АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.08.2022                                                                                            		№ 140
г. Малмыж

Об изменении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области
В соответствии с пунктом 4.2.4 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области, утвержденного постановлением администрации Малмыжского городского поселения от 24.01.2020 № 12/1 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета  муниципального образования Малмыжское городское поселение  Кировской области» на основании постановления Правительства Кировской области от 22.07.2022 № 386-П «О распределении субсидии местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон на 2022 год», администрация Малмыжского городского поселения Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и лимиты бюджетных обязательств  на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов  в части изменения бюджетных ассигнований по отдельным разделам, подразделам и целевым статьям  (муниципальным программам городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов – в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств местного бюджета поселения:
1) КБК 970 0412 07000015590 200  увеличив на 80 000 рублей;
2) КБК 970 0113 0700004060 200    уменьшив на 80 000 рублей;
3) КБК 970 0412 070000S5590 200  увеличив на 80 000 рублей.

Глава администрации
городского  поселения     О.М. Алёшкина
Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  администрации
Малмыжского городского поселения
от 02.08.2022 № 140

Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Малмыжского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

1. Бюджетные ассигнования по главным распорядителям средств бюджета городского поселения, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2022 год
                                                                                                                                      рублей
	Наименование расходов
	Код ГРБС
	Рз
	ПРз
	ЦСР
	Вид
расходов
	Сумма изменений
(+, –)

	Всего расходов
	970
	00
	00
	0000000000
	000
	80,0

	Общегосударственные расходы
	970
	01
	00
	0000000000
	000
	-80,0

	Другие общегосударственные вопросы
	970
	01
	13
	0000000000
	000
	-80,0

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Малмыжского городского поселения Кировской области» в 2018-2022 годы
	970
	01
	13
	0700000000
	000
	-80,0

	Мероприятия в установленной сфере деятельности
	970
	01
	13
	0700004000
	000
	-80,0

	Мероприятия по оценке имущества межевание зем. участков, изготовление технических планов
	970
	01
	13
	0700004060
	000
	-80,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	970
	01
	13
	0700004060
	200
	-80,0

	Национальная экономика
	970
	04
	00
	0000000000
	000
	160,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	970
	04
	12
	0000000000
	000
	160,0

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Малмыжского городского поселения Кировской области»  в 2018-2022 годы
	970
	04
	12
	0700000000
	000
	160,0

	Мероприятия в установленной сфере деятельности
	970
	04
	12
	0700015000
	000
	80,0

	Подготовка сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон
	970
	04
	12
	0700015590
	000
	80,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	970
	04
	12
	0700015590
	200
	80,0

	Мероприятия в установленной сфере деятельности
	970
	04
	12
	07000S5000
	000
	80,0

	Софинансирование на подготовку сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон
	970
	04
	12
	07000S5590
	000
	80,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	970
	04
	12
	07000S5590
	200
	80.0